РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11.2020                                                                                                       № 26-р
с. Николо-Александровка

О внесении изменений в
реестр муниципальных
услуг администрации
Николо-Александровского
сельсовета

 	В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
 1.Внести в реестр муниципальных услуг, утвержденный распоряжением главы Николо-Александровского сельсовета от 29.12.2018 № 43-р следующие изменения:
         1.1. Дополнить Реестр муниципальных услуг администрации Николо-Александровского сельсовета пунктом 19, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Николо-Александровского сельсовета                                Г.Т. Панарина

	Утверждён
распоряжением главы Николо-Александровского сельсоаета
 от «29_» декабря 2018г. № 43- р

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  действующие

	Реестровый номер муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты документа, утверждающего административный регламент
	Наименование структурного подразделения администрации Николо-Александровского сельсовета, муниципального учреждения либо иной организации, предоставляющей муниципальную услугу
	Получатели муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	19
	 Об утверждении «Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района Амурской области»
	[bookmark: _GoBack]Постановление главы Николо-Александровского сельсовета от 20.11.2020 года № 65
	Администрация Николо-Александровского сельсовета
	Юридические лица